
Folha:  1/3

CNPJ:

SCHROEDER                 - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Fevereiro/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

ADMINISTRA DIS. E MAT. DE ESCR. LTDA ME
10.541.301/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL

1/2010

6/2010

o REGISTRO DE PREÇO para aquisição de gêneros alimentícios para atender o Projeto Oficina de Skate 2010, da Secretaria Municipal 
de Saúde e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder (SC), ao longo de 12 (doze) meses

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

03/02/2010

04/03/2010

03/02/2010   a   03/02/2011

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

5.090,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 1/2010

PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA - EPP
01.850.597/0001-26

PREGÃO PRESENCIAL

1/2010

7/2010

o REGISTRO DE PREÇO para aquisição de gêneros alimentícios para atender o Projeto Oficina de Skate 2010, da Secretaria Municipal 
de Saúde e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder (SC), ao longo de 12 (doze) meses

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

03/02/2010

05/03/2010

03/02/2010   a   03/02/2011

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

4.575,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 1/2010



Folha:  2/3

CNPJ:

SCHROEDER                 - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Fevereiro/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

ADMINISTRA DIS. E MAT. DE ESCR. LTDA ME
10.541.301/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL

2/2010

8/2010

o REGISTRO DE PREÇO para aquisição de skates e material de segurança para atender o Projeto Oficina do Skate 2010, da Secretaria 
Municipal de Saúde e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder/SC, ao longo de 12 (doze) meses

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

03/02/2010

26/02/2010

03/02/2010   a   03/02/2011

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

10.160,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 2/2010

PANINI BRASIL LTDA
58.732.058/0001-00

Inexigibilidade de Licitação

2/2010

9/2010

Aquisição de assinatura de revista Turma da Monica Jovem para suprir as necessidades do Setor de Assistencia Social, da Secretaria de 
Saúde e Assistencia Social

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

05/02/2010

08/02/2010

05/02/2010   a   05/02/2011

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

193,50 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 7/2010



Folha:  3/3

CNPJ:

SCHROEDER                 - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Fevereiro/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

PANINI BRASIL LTDA
58.732.058/0001-00

Inexigibilidade de Licitação

3/2010

10/2010

Contratação de assinatura de revista Turma da Monica para suprir as necessidades do Setor de Assitencia Social da Secretaria de Saúde 
e Assistencia Social.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

05/02/2010

08/02/2010

05/02/2010   a   05/02/2011

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

336,30 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 8/2010

GUARAMIRIM CONTROLE DE PRAGAS LTDA-ME
07.585.969/0001-10

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

3/2010

11/2010

Contratação de empresa especializada em desinsetização e desratização no deposito do Centro de Múltiplo Uso, da Secretaria de Saúde 
e Assistência Social da Prefeitura de Schroeder/SC.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

26/02/2010

01/03/2010

26/02/2010   a   31/12/2010

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

330,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 9/2010


